СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2023 года № Р-18

О внесении изменений в решение

Совета депутатов

муниципального округа

Мещанский от 22 марта 2017

года № Р-39

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»

Совет депутатов муниципального округа Мещанский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Мещанский от 22 марта 2017 года № Р-39 «О комиссии муниципального

округа Мещанский по исчислению стажа муниципальной службы», изложив

приложение 2 в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Мещанский www.meschane.ru в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Мещанский Толмачеву Н.С.

Глава муниципального

округа Мещанский                                                                    Н.С.Толмачева

 2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Мещанский

от 09 февраля 2023 года № Р-18

Состав комиссии муниципального округа Мещанский по исчислению стажа

муниципальной службы

Председатель Комиссии:

Толмачева Н.С.

Глава муниципального округа

Заместитель председателя Комиссии:

Манаенкова М.В.

И.о.главы администрации МО

Мещанский

Члены Комиссии:

Бычкова О.А.

Главный бухгалтер-начальник отдела

Секретарь Комиссии:

Фролова Н.С.

Юрисконсульта-консультант